

BæreBo A/S

Thistedvej 80
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/08/2020

Morten Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BæreBo A/S Thistedvej 80 9400 Nørresundby
	CVR-nr: 38552708 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Spar Nord Skelagervej 15 9000 Aalborg
Revisor	BEIERHOLM, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Voergårdvej 2 9200 Aalborg SV DK Danmark CVR-nr: 32895468 P-enhed: 1016042087

Ledelsesberetning

Hovedaktivitetet

Selskabets hovedaktivitet er via associerede selskaber og andre tilknyttede selskaber at forestå bæredygtig ejendomsudvikling herunder salg og markedsføring af bæredygtige ejendomsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har i regnskabsåret arbejdet med at opstarte nye projekter inden for bæredygtig ejendomsudvikling.

I de kommende år forventes realiseret en række projekter, der vil medføre indtjening i selskabet.

Årets resultat efter skat udgør t.DKK -109, hvilket efter omstændighederne anses for tilfredsstillende.

Væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-124.195	-33.117
Resultat af ordinær primær drift		-124.195	-33.117
Andre finansielle indtægter		5.753	0
Andre finansielle omkostninger		-23.831	0
Ordinært resultat før skat		-142.273	-33.117
Skat af årets resultat	1	33.259	6.810
Årets resultat		-109.014	-26.307
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-109.014	-26.307
I alt		-109.014	-26.307

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.336.519	0
Udskudte skatteaktiver		38.133	6.850
Andre tilgodehavender		4.474.330	3.826.052
Periodeafgrænsningsposter		821	6.514
Tilgodehavender i alt		7.849.803	3.839.416
Likvide beholdninger		151.096	31.485
Omsætningsaktiver i alt		8.000.899	3.870.901
Aktiver i alt		8.000.899	3.870.901

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-135.461	-26.447
Egenkapital i alt		864.539	973.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.129	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.940.231	2.897.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.136.360	2.897.348
Gældsforpligtelser i alt		7.136.360	2.897.348
Passiver i alt		8.000.899	3.870.901

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-31.283	-6.810
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.976	0
	-33.259	-6.810

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier á 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.04.2017	1.000.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktiekapital ultimo	1.000.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0